

### اقتدار و شهادت طلبی دو شاخصه پلیس



حسین عبداللهی فر

کارشناس مسائل سیاسی

در سراسر کشور، صدور گواهینامه‌های ارزان قیمت موتورسواران و تعویض اینترنتی پلاک خودرو و اشاره کرد. بز گذاشت هفته فراجا در سال جاری در شرایطی بر گزار می گردد که این نیرو به لحاظ نقض آفرینی و اجرای مأموریت در وضعیت بسیار متفاوتی نسبت به گذشته قرار دارد. دو شاخصه برجسته و مهمی که قابلیت‌ها و توانایی‌های این نیروی زحمتکش را در مقابله با اغتشاشات از یکسو و مدیریت مراسم اربعین حسینی(ع) از سوی دیگر افزایش داده است، عبارت‌اند از:

صوری مقتدرانه و اقدام پیشدستانه؛
ناظر به نخستین شاخصه، فراجا را باید در میزان مهارت، آیدیدگی و تبحر این نیرو برای تأمین امنیت کشور مشاهده کرد که نظم و ثبات کشورمان در شرایط فعلی را با کمترین هزینه برقرار کرده و این نتیجه آمادگی و اشراف اطلاعاتی نیروی انتظامی است. همه مردم کشورمان به خاطر دارند که سال گذشته هفته فراجا در چه شرایطی بر گزار گردید و هرگز یاد و خاطره رشادت‌های دلیر مردان پلیس در سال گذشته از ذهن‌ها پاک نخواهد شد. روزهای سختی که هم در مقابل دشمن و معرض جنگ ترکیبی قرار داشتند و هم برای آسیب ندیدن مردم باید مهارت‌های زیادی را متحمل می‌شدند. از یک طرف در معرض ضرب و شستم، ترور و گلوله‌های عناصر گروهکی ضدانقلاب قرار داشتند و از طرف دیگر باید استخوان در گلو دشمن‌ها و رفتارهای هنجار شکنانه عده‌ای فریب خورده را تحمل می‌کردند. این شرایط دشوار پلیس کشورمان را هم به لحاظ اقتدار در برخورد و هم در بردباری در برابر ناملایمات چنان پخته و آبدیده کرد که قاطعانه می‌توان گفت امنیت کشور برای همیشه واکسینه شد.

نتیجه این یختگی و آمادگی را این روزها می‌توان با تمام وجود احساس کرد. چرا که بر اساس مهندسی دشمن ملت ایران باید از آغاز مهرماه سال جاری شاهد شروع بی ثباتی، تخریب، ترور، بمب گذاری، کشته سازی، انفجارات در زیر ساخت‌های خدماتی، التهاب خیابانی و ناآرامی دانشگاه‌ها و مدارس باشیم. اما آمادگی پلیس و اشراف اطلاعاتی نیروی انتظامی سبب شد تا هر گونه عملیات خرابکارانه و توطئه‌های دشمن برای موج سواری از اتفاقات غیر مترقبه و حادثه سازی‌های عمدی با ناکامی مواجه شد.

شجاعت عقاقلنه و روحیه شهادت طلبانه؛
دومین وجه تمایز فراجا را می‌توان در افزایش روحیه شهادت طلبی این نیرو به وضوح مشاهده کرد. برای اثبات این مدعا کافی است به تعداد شهدای این نیرو در طول یک سال گذشته توجه شود که تقریباً هر هفته شاهد اخباری از خروج ملکوتی کادر و سربازان این نیرو در جای جای کشورمان هستیم. بازبودن در باغ شهادت برای فراجائیان نه تنها به جاودانگی و ارتقای روحیه آنها در برقراری نظم و امنیت بلکه به اقتدار و محبوبیت اجتماعی این نیرو می‌افزاید.

این دو ویژگی مهم پلیس کشورمان سبب شده تا امروز نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در راستای امنیت‌سازی و نظم آفرینی به الگوی مناسبی برای سایر نیروهای مسلح کشور‌های دنیا به ویژه جهان اسلام درآید. نمونه بارز الهام بخشی این نیرو را می‌توان در حال حاضر جریان عملیات غرور آفرین گروه‌های مبارز فلسطینی مشاهده کرد. بدون شک طراحی و اجرای عملیات «طوفان الاقصی» که در کمال دقت، هوشیاری اطلاعاتی و آمادگی فوق العاده نیروهای مقاومت و گروه‌های جهادی محقق شد، به نقطه عطفی در تاریخ مبارزات مردم فلسطین تبدیل می‌شود که موازنه مظلومیت، تجاوز و کودک کشی، غصب و اشغال راه نفع مردم مظلوم و مقاوم فلسطین بر هم می‌زند. کسانی که تا دیروز با گستاخی به اشغال زمین و شهر ک سازی، تخریب منازل و اماکن مقدسه، خونریزی و کودک کشی به عنوان یک عادت و سرگرمی نگاه می‌کردند، از امروز طعم موشک، وحشت و آوارگی را می‌چشند و آربابان آنها که به شادی از درون و اشک تسامح از بیرون خو گرفته بودند، نتیجه سکوت و حمایت از ظلم و غصب را نشان می‌دهد.

## خبر آخر

قالیباف در همایش دانشگاه و حکمرانی:

### هر گونه فهم غیر مردم‌سالار از دین مخدوش است

رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش دانشگاه و حکمرانی با بیان اینکه هر گونه فهم از دین را که مردم‌سالارانه نباشد مخدوش و هر گونه مردم‌سالاری را که به تحقق دین کمک نکند، مردودی می‌دانیم، گفت: مردم‌سالاری دینی بدون مردم‌سازی شکست می‌خورد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محمد باقر قالیباف در همایش دانشگاه و حکمرانی با عنوان یادبود دکتر رضا وستادیار ریاست اسبق دانشگاه صنعتی شریف و رئیس فقید اندیشکده حکمرانی شریف، ضمن گرامیداشت مقام این استاد برجسته کشور، با اشاره به اینکه بعضی‌ها یا فهم درستی از جایگاه مقوله حکمرانی ندارند یا می‌خواهند از آن برای مقاصد سیاسی خود استفاده کنند، اظهار داشت: برای همین حکمرانی را به معنای مساوی نظام سیاسی می‌گیرند اما در یک نظام سیاسی عملاً می‌توان الگوها و شیوه‌های مختلفی از حکمرانی را پیاده کرد.

رئیس فوه مقننه در ادامه با اشاره به تجربیات تمام‌سال‌های بعد از انقلاب، عنوان کرد: در این مسیر مهم است که باید سازگار تر شیوه و الگو و متناسب با نظریه و نظام سیاسی خود گزینش کنیم و بسازیم که این رمز موفقیت است. اگر الگوی شیوه‌های حکمرانی ما از نظریه و نظام سیاسی فاصله بگیرد، هم از رعایای خود تهی می‌شود و هم کار آمدی خود را از دست می‌دهد. وی بر همین اساس با بیان اینکه در این زمینه مرزبندی ما از سیاسی‌کاران و سیاست‌بازان روشن بوده و معتقد به مردم‌سالاری دینی و ملزوم به جمهوری اسلامی هستیم، عنوان کرد: مردم‌سالاری دینی یک مقوله واحد و برگرفته از دین است که از این نظر جوهره و بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی است اما هر گونه فهم از دین را که مردم‌سالارانه نباشد مخدوش و هر گونه مردم‌سالاری را که به تحقق دین کمک نکند، مردود می‌دانیم. قالیباف اضافه کرد: هر کدام از این تحریف‌ها موجب استحاله مردم‌سالاری دینی می‌شود و تفاوتی ندارد که وجهه مردم‌سالاری تضعیف شود یا جنبه دینداری که در هر صورت نیروی تخریبی علیه جان‌مایه انقلاب اسلامی به کار می‌افتد.

■ **مردم‌سالاری دینی بدون مردم‌ی سازی شکست می‌خورد**

رئیس نهاد فکرنیگاری کشورمان در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه مردم‌سالاری دینی بدون مردم‌ی‌سازی شکست می‌خورد، ابراز کرد: حکمرانی بدون میدان‌داری مردم‌کار آمد نخواهد بود و دلیل تأکید ما روی مردم‌ی‌سازی همین است. برای دیدگاه حکمرانی کشور، مردم یعنی همه مردم و نه فقط عده‌ای از مردم که با ما هم عقیده یا هم موضع هستند. ما نمی‌خواهیم منافع حکمرانی فقط به مؤمنان و انقلابی‌ها برسد و اصلاً حکمرانی ایمانی و انقلابی یعنی خدمت‌رسانی به همه مردم.

# ۲ جوان

۴ خب‌ار اول

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری دومین کنگره ملی بزرگداشت شهدای استان همدان که در تاریخ چهارشنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ برگزار شده بود، در مجل برگزاری همایش در همدان منتشر شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره به درخشش استان همدان در مقاطع مختلف تاریخ تانکون، به‌ویژه در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، گفتند: «مهم‌ترین وظیفه، زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا با کارهای فخر هنری و رساندن پیام آنها به دل‌هاست.»

رهبر انقلاب اسلامی اقتضای نام شهدا و فداکاری در راه خدا را ماندگاری دانستند و افزودند: «البته این بدین معنا نیست که اگر عوامل معارض وارد میدان شوند این استمرار، دچار آسیب نمی‌شود، بنابراین وظیفه همه، تلاش برای زنده نگه داشتن نام و راه شهیدان است.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأثیر گذران‌ترین روش برای زنده نگه داشتن نام شهدا را استفاده از شیوه‌های

هنری برای تولید آثار فاخر برای معرفی این الگوها، برشمردند و خاطر نشان کردند: «یک نمونه از این الگوها، هر حومه خاتم‌دیباغ از همدان است که همچون شهدا بود و وی می‌تواند به عنوان الگوی برجسته یک زن اسلامی به جامعه معرفی شود.»

ایشان با اشاره به مبارزات و فعالیت‌های گسترده در این دیدار با اشاره به درخشش استان همدان در مقاطع مختلف تاریخ تانکون، به‌ویژه در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، گفتند: «مهم‌ترین

فرهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه خاتم‌دیباغ با طیف عظیمی از فعالیت‌ها نمونه یک زن اسلامی و انقلابی است، افزودند: «همین یک نمونه می‌تواند

# پایسته

سرویس سیاسی، ۸۸۵۳۰۶۰۰

|روزنامه جوان |شماره ۶۸۶۶ |دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ | ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۵

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری دومین کنگره ملی شهدای همدان:

## پیام شهدا را به دل‌ها برسانید

مضمون و محتوای چندین کار هنری فعال باشد که تصویر واقعی از زن در نظام اسلامی را ارائه کند.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه هر کسی ایمان داشته و انقلابی باشد به طور طبیعی از مینهن دفاع می‌کند، گفتند: «باید توجه به زاویه هنری در رساندن این پیام‌ها به دل‌ها، چندین برابر شود و کارهای شگلی رضایت‌داده نشود.»

ایشان یکی دیگر از مصادیق کارهای هنری را نشان دادن نبود تقابل میان اسلامیت و ملیت با استفاده از نام و راه شهیدان، دانستند و افزودند: «از ابتدای انقلاب برخی تلاش داشتند تا اسلامیت و ملیت را دو قطب مقابل هم قرار دهند، درحالی‌که شهدا به‌طور واضح، نادرست بودن این وسوسه باطل را نشان دادند.»

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: «هنگامی که ایران مورد تهاجم بین‌المللی قرار گرفت کسانی که مدعی طرف‌داری از ایران بودند، یا در خانه‌های خود خزیند یا از ایران خارج شدند اما کسانی که از ایران دفاع کردند همان «جبه مسلمان‌ها» و «حمز شب‌خوان‌ها» و امثال شهیدان «چیت‌سازان‌ها» و

رئیس جمهور در پیامی به مناسبت پیروزی‌های مقاومت فلسطین تأکید کرد

# حمایت ایران از دفاع مشروع ملت فلسطین

دکتر رئیسی در ادامه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی روبه زوال و جبهه مقاومت در حسال فتح قله‌های پیروزی است، تصریح کرد: ما پیروزی نهایی ملت فلسطین را وعده الهی می‌دانیم و ملت ایران همواره در کنار ملت‌های آزادی‌خواه و مستقل و در صدر آنها ملت آزادی‌خواه فلسطین ایستاده است. «زیاد نخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این گفت‌وگوی تلفنی از حمایت‌های رهبری، دولت و ملت ایران از مردم فلسطین صمیمانه تشکر کرد. دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با ارائه گزارشی از دستاوردهای نیروهای مقاومت در سرزمین‌های اشغالی و وضعیت دشمن صهیونیستی گفت: به یاری خدائین روزهای مبارک و این پیروزی‌ها با قدرت ادامه خواهد یافت و ملت فلسطین در راه مقاومت استوار است.

■ **تحقق انتظار ۷۰ساله فلسطین**

دکتر سید ابراهیم رئیسی همچنین در تماس تلفنی با آقای «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) ضمن تجلیل از عملیات دلیرانه و پیروزمندانه مجاهدان فلسطینی در سرزمین‌های اشغالی، اقتخار آفرینی مقاومت فلسطین را مایه مباهات امت اسلامی دانست.

رئیس جمهور با بیان اینکه اراده پولادین ملت فلسطین و مجاهدان را خدا، پیروزی نهایی فلسطینیان بر رژیم غاصب صهیونیستی را نوید می‌دهد، تصریح کرد: آنچه با عملیات پیروزمندانه مجاهدان فلسطینی در سرزمین‌های اشغالی اتفاق افتاد، تحق انتظار ۷۰ساله ملت فلسطین و امت اسلام و سلام بر حماس و جهاد همه گروه‌های مقاومت، سلام بر جوانان شجاع و غیرور فلسطین، سلام بر امام خمینی و امام خامنه‌ای که ملت‌ها را به صراط مقاومت رهنمون و حمایت کردند و سلام بر شهدای مقاومت و شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی. سید ابراهیم رئیسی همچنین عصر دیروز در تماس‌های چندگانه با ریاد النخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی در خصوص تحولات فلسطین گفت‌وگو کرد.

■ **مقاومت در حال فتح قله‌های پیروزی**

رئیس‌ی در تماس تلفنی با آقای «زیاد نخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، ضمن ابلاغ سلام‌ها و تحیات دولت و ملت ایران به ملت فلسطین و تبریک پیروزی‌های درخشان و چشمگیر مجاهدان و نیروهای مقاومت فلسطینی، گفت: آنچه در سرزمین‌های اشغالی و در نبرد با رژیم غاصب صهیونیستی رقم خورد رخدای عظیم و بی‌پدیل طی ۷۰سال گذشته بود و شما با این عملیات جمهوری اسلامی ایران است و ان‌شاءالله با پیروزی نهایی ملت فلسطین کامل خواهد شد.

■ **وزیه**

بداند که معادله تغییر کرد است: جنگ‌طلبی به ضرر صهیونیست‌هاست. ملت فلسطین پیروز این میدان است. سلام بر مقاومت از فلسطین و لبنان و سوریه و عراق و افغانستان و یمن، سلام بر غزه قهرمان و مقاوم، سلام بر حماس و جهاد همه گروه‌های مقاومت، سلام بر جوانان شجاع و غیرور فلسطین، سلام بر امام خمینی و امام خامنه‌ای که ملت‌ها را به صراط مقاومت رهنمون و حمایت کردند و سلام بر شهدای مقاومت و شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی.

سید ابراهیم رئیسی همچنین عصر دیروز در تماس‌های چندگانه با ریاد النخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی در خصوص تحولات فلسطین گفت‌وگو کرد.

■ **مقاومت در حال فتح قله‌های پیروزی**

رئیس‌ی در تماس تلفنی با آقای «زیاد نخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، ضمن ابلاغ سلام‌ها و تحیات دولت و ملت ایران به ملت فلسطین و تبریک پیروزی‌های درخشان و چشمگیر مجاهدان و نیروهای مقاومت فلسطینی، گفت: آنچه در سرزمین‌های اشغالی و در نبرد با رژیم غاصب صهیونیستی رقم خورد رخدای عظیم و بی‌پدیل طی ۷۰سال گذشته بود و شما با این عملیات جمهوری اسلامی ایران است و ان‌شاءالله با پیروزی نهایی ملت فلسطین کامل خواهد شد.

■ **وزیه**

از سرزمین خود در برابر اشغالگری صهیونیست‌ها را جنایت علیه صهیونیست‌ها توصیف کنند. اما نوع موضع‌گیری آنها، خشم و غنم‌ها، ادبیات به کار رفته و نیز پوشش گسترده وقایع از سوی آنها به نحوی سود که گوین، نه به صهیونیست‌ها که به خود آنها حمله شده است!

رضا پهلوی هم که یک سالی می‌شود خود را به عنوان یکی از لیبرهای براندازان با کمک اسرائیلی‌ها بالا کشیده است، علیه حماس و علیه حمایت‌های ایران از حماس موضع‌گیری کرد: «مننیت و ثبات برای اسرائیل، ملت ایران و کل منطقه تنها با پایان رژیم اسلامگرای مستقر در تهران حاصل می‌شود که به هنر دادن ثروت ملت ایران در حمایت از ایدئولوژی مرگبار و کسان‌یکه برای این ایدئولوژی می‌جنگند، ادامه می‌دهد.»

رضا پهلوی در تابستانی که گذشت، سفری به سرزمین‌های اشغالی داشت و با برخی مقامات صهیونیست دیدار کرد. این سفر در راستای برتری‌جویی پهلوی نسبت به سایر متحدان برانداز خود انجام و موجب اعتراض آنان شد. بااین حال، باید گفت رضا پهلوی با انجام این سفر، رابطه خود با اسرائیل را علنی کرد و رسمیت بخشید. بنابراین، موضع‌گیری کنونی او قابل پیش‌بینی بود.

## از حاشیه تا متن

تقی دزاکام روزنامه‌نگار



## در باره موجود مظلومی به نام «کار فرهنگی»!

کار فرهنگی؛ این یکی از شوخی‌های این چند دهه است. نمی‌گویم ۴۴ سال جوان واقعاً در سال‌های اولیه انقلاب و جنگ شوخی نبود و کار جدی و پیگیر فرهنگی (با همه ضعف‌ها و قوت‌هایش) انجام می‌شد و مدارس و دانشگاه‌ها و مساجد و مراکز فرهنگی به‌جد به آن می‌پرداختند، اما از ابتدای حاکمیت جسته و گریخته لیبرال‌ها در دولت آقای هاشمی رفسنجیانی این کار فرهنگی از مسیر سالم و صلاح خود به مسیر ناسالم و به تدریج به دروپیکری افتاد که نتایج آن را این‌روزها و سال‌های بعینم، حالا چاره‌ای نیکوپیروزه پرداخته‌ام؟ برای اینکه همیشه در برابر هر اقدام تقابلی با فسادهای فرهنگی و به تبع اخلاقی و ناهنجاری‌های اجتماعی فوراَ عده‌ای آمده و گفته‌اند که آقا! به‌جای این کار‌ها شما باید کار فرهنگی کنید. بسیار خوب بعینیم سرنوشته این جناب «کار فرهنگی» در طی این سال‌ها در ساحت مدیریت کشور چگونه بوده است.

همان‌طور که اشاره شد در سال‌های اولیه انقلاب به مدد همت و تدبیر شهیدان رجایی و باهنر و راندنازی نهاد «امور تربیتی» در آموزش و پرورش که جزئی فراموش‌شده از نام این وزارت‌خانه محسوب می‌شد، تمامی مدارس کشور به عرصه هم‌زمان پرورش و تربیت فرهنگی و معنوی و تفریحی سالم در کنار آموزش علم تبدیل شدند. همچنین شهادت استاد مرتضی مطهری به دست تروریست‌های ضدفرهنگ هم باعث شد تا توصیه و فرمان امام خمینی، کتاب‌های این عالم تیزبین در مدارس و دانشگاه‌ها و مراکز مساجد، هر معرض مطالعه و غور و بررسی جوانان و نوجوانان قرار گیرد و آنان را از لحاظ عقیدتی در برابر تیرهای شبهات منافقین و مارکسیست‌ها رو‌بین‌تن کند.

این اتفاقی‌های خوش خیلی دیری نپایید و از فرادای پایان جنگ به تدریج با حضور لیبرال‌های با نام و بی‌نام‌ونشان و معتقدان به تساهل و تسامح در بخش فرهنگ و هنر کشور چه در ارشاد و چه صاوصیما و چه آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها، مدیران و صاحبان این «کار فرهنگی» که با صلاحیت‌این کار را رانداشتند یا حوصله و سواد و پشتکار قبلی‌ها را یا با دیدن رنگ و لعاب کار‌ها و آثار غربی و تحرافی دل و دینشان را از دست داده یا منافع‌ها خود، انقلابی و سالم و متدین نشان داده و توانسته بودند کرسی‌های هدایت نسل جوان را از آن خود کنند، کار را به آنجا کشاندند که امروز بسیاری از مدارس و مهدهای کودک، به خصوص در شهرهای بزرگ از یک محیط سالم و فرهنگی به یک مرکز رقص و موسیقی و ترویج و تعلیم شعرهای مبتذل تبدیل‌شود، بسیاری از فیلم‌ها چه بر ده سینماها و چه در شبکه‌های نمایش خانگی، فرآورده‌هایی در ترویج رفتار‌ها و عبارات اروتیک و جنسی باشد، حجاب نه یک ارزش که یک افزونه کسالت‌آور از سوی کسانی باشد که عقب‌افتاده یا مجرم یا بی‌سوادند، دیدن‌ان کسانی معرفی شوند که اهل باه و ناپااق و خلاف‌های اخلاقی هستند و...

شما خودتان را جای جوان و نوجوانی بگذارید که پای این فیلم یا آن تئاتر یا آن کتاب می‌نشیند و محیط آموزشی و اجتماعی ساخته شده از سوی لیبرال‌ها هم در تنور آن می‌دمد، آیا نمایان‌به انقلابی‌گری و تودن و سلامت اخلاقی بیشتر می‌شود یا کمتر؟ اضافه‌کنیم اگر محیط خانوادگی هم تلاش لازم خود را نکرده و تربیت فرزندان را همان‌طور که در یادداشت‌های قبلی گفته شد) به امان خدا و محیط آموزشی و اجتماعی رها کرده باشد.

در حقیقت لیبرال‌ها و غرب‌زدگان نه اینکه معتقد به «کار فرهنگی» نباشند که آنها هم معتقدند و از اصول خود هم کوتاه نمی‌آیند، اما اصول آنها در تضاد با سازه‌های سالم فرهنگ اسلامی و مکتبی است و این است که نتیجه آن را این روز‌ها در همه‌جا می‌بینیم.

دوستان! در یک کلام، از اول انقلاب تا همین امروز یک لحظه هم «کار فرهنگی» قطع نشده است؛ منتها در سال‌های کوتاه اولیه به اراده صالحان و دولتهای سازگار و در این سال‌ها به دست پناهنده‌نظام هوشیار و بابرنامه دشمن و صلح‌ساز سازشکاری که کار را به آنها دادند. در یادداشت بعدی ان‌شاءالله نمونه‌هایی از کار فرهنگی این طیف همیشه حاکم اشاره خواهیم کرد.

## گزیده‌خبر

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

### کابوس فروپاشی رژیم صهیونیستی به یقین تبدیل شد

طوفان الاقصی کابوس فروپاشی رژیم صهیونیستی را برای سیران این رژیم به یقین تبدیل و ثابت کرد بر برخی تلاش‌های مذبحوحانه مانند نمایش مضحک روند عادی‌سازی قیاد نخواهد بود و روند روبه افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کند کند.

سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت عملیات غرور آفرین حماس در برابر رژیم اشغالگر اسرائیل نوشت: عملیات ترکیبی و غرور آفرین گروه‌های مبارز فلسطینی تحت عنوان طوفان الاقصی «علیه مواضع و استسکامات رژیم تاین دندان مسلح صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، با هر دیگر هبیت دروغین و قدرت پوشالی این رژیم اشغالگر را به اثبات رساند.

این پیام افزود، رزمندگان مقاومت فلسطینی در این عملیات فاغفگیرانه که از هوا، ریزش‌آ زمین علیه مواضع ارتش رژیم صهیونیستی تدارک دیده بودند، حمله‌ها در خوشانی از مقاومت و ایستادگی می‌کند رنج و تدهت و تبیین ستاد کل فلسطینی، رجا و واقع دارم، دبیر ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: ملت‌های فلسطینی کشته و اکونود یارو کردند. به پشتوانه نسل جوان باتکیزه و متکی بر اسلام و در سایه اعتماد به وعده الهی، به چنان قدرتی دست یافته‌است که تحلیلگران و استراتژیست‌های نظامی جهان را به حیرت واداشته است. سرلشکر باقری عنوان کرد: اگر روزی ارتفاضه سنگ تنها ابزار دفاعی ملت بی دفاع فلسطین بود، امروز یک مبارزان فلسطینی به توانمندی و رشدی رسیدندانه که قادرند در یک عملیات ترکیبی پیچیده، با شلیک هزاران راکت و موشک، ضربات سهمگینی به دشمن صهیونیستی وارد سازند و توان پدافندی و گنبد آهنین او را به تسمخر بگیرند. این جنگ فراز‌های دفاعی آنگاه که با روحیه شهادت طلبی جوانان باتکیزه فلسطینی همراه می‌شود، چنان قدرتی تولید می‌کند که همچون سیلی پنیان کن، هیمنه رژیم صهیونیستی فرو می‌پاشد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: حرکت توفنده طوفان الاقصی، محصول خشم مقدسی است که دشمن صهیونیستی نسبت به خود در ملت تحت ستم فلسطین کاشته و اکونود یارو کند.

سرلشکر باقری افزود: طوفان الاقصی کابوس فروپاشی رژیم صهیونیستی را برای سیران این رژیم به یقین تبدیل و ثابت کرد بر برخی تلاش‌های مذبحوحانه مانند نمایش مضحک روند عادی‌سازی، قادر نخواهد بود روند روبه افول و فروپاشی خانه عنکبوت را کند یا به تأخیر بیندازد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: ضمن تبریک این پیروزی غرور آفرین به مبارزان و مجاهدان فلسطینی، رجا و واقع دارم، دبیر نخواهد بود روزی که جوانان فلسطینی، مسجد الاقصی را از اسارت دشمن صهیونیستی آزاد خواهند کرد. این وعده الهی است که ظلم پایدار نخواهد ماند و اراده مردم مظلوم فلسطین بر ظالمان پیروز خواهد شد. بشارت قرآنی «الیس الصبح یقریب» آفق روشنی به روی مجاهدان گشوده است.